
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5619053086/2

„Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37"

Číslo smlouvy Objednatele: 5619053086 (ORG 5401)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-325

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ
STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Statutární město BrnoI.

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Pověřen podpisem této smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

II. SKR stav, s.r.o.

Zastoupená:

Se sídlem:

jednatelem

Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno

1



IČO:

DIČ:

Právnická 

sp.zn. C 48480 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

269 61 474

CZ 26961474 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

Oberbank AG 

3000001912/8040

n. Předmět dodatku č. 2 smlouvy o zhotovení stavby (déle takej 

k Predmétem tohoto dodatku je změna ČI. II. Předmět smlouvy

změna . 

zakázek,

b) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které j

listech č. 1 a 2, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona

dodatek")en

závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona 1 

■ ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"
č 134/2016 Sbv o zadávání

veřejných
) ve výši 65.456,80 Kč bez DPH.

specifikoványsou
změnovýchve

ve výši - 22.530,84 Kč bez DPH.

splnění předmětu smlouvy
2. Předmětem

cl. XVI. Ostatní ujednání

tohoto dodatku je dále změna čl
• V. Cena za

a změna

III. Změna

1 • Článek II. Předmět

ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

znění dodatku č. 1 ke

smlouvy se nově doplňuje o odstavec II.9. tohoto znéní:

. • d°pKu'e ° doda«né práce (dále jen „víceprace"), které jsou

prve (dále jen „méně^ ££ ****** -»* * ^ neprováděné

-P b 1 a 2 jsou nedílnou so^ástr ~ *** * 1 * * ***

„11.9. Předmět smlouvy se

specifikovány ve

2. Článek V. Cena za splnění předmětu 

text odst. V.I., V.3. a V.4

-ččj__Celková

takto:

smlouvy

• smlouvy se nahrazuje takto:

a°“aJElBfeiU£Íél!£jřĚanětn smlouvy (dále ,en
Celková cena") se sjednává

cena celkem 18.596.271,86 Kč bez DPH



/ V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

W Ě cena za zhotovení Stavby dle smlouvy bez DPH ve znění dodatku č.l

1 Ě cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 2 smlouvy

Ě cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 2 smlouvy________________

W cena celkem bez DPH

f

18.538.346,00 Kč 

65.456,80 Kč 

- 22.530.94 Kč

18.581.271,86 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 

součástí smlouvy a změnových listů č. 1 a 2 s položkovými rozpočty změn, které jsou součástí 

smlouvy."

V článku XVI. Ostatní ujednání se text odstavce XVI.13. nahrazuje tímto zněním: 

„XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

3.

Příloha č. 3: Minimální členění harmonogramu

Příloha č. 4: Změnové listy č. 1 a 2 s položkovými rozpočty změn"

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru.

3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi



r

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě a Objednatel čtyři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy č. 1 a 2 s položkovými

rozpočty změn.

Doložka

Tento dodatek smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/039 dne 28. 8. 2019.

V Brně dne 2.“?. ZoTů1 2 -09- 2019 V Brně dne

sJATUrARNí město BRNO
BRNA

ST

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

za Zhotovitele

jednatel



c
Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37název stavby

Rekapitulace změnových listů r-\
O

VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPHMPC bez DPH MPC DPH

906,92 Kč 13 426,65 Kč 2 819,60 Kč 16 246,25 Kč 12 677,13 Kč 2 662,20 Kč 15 339,33 Kč749,52 Kč 157,40 KčZ1

26 355,52 Kč 52 030,15 Kč 10 926,33 Kč 62 956,48 Kč 30 248,73 KČ 6 352,23 Kč 36 600,96 Kč21 781,42 Kč 4 574,10 KčZ2
OZ3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ4
4:0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KcZ5

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ6

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ7

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ8

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ9

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ10

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZll
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ12

4 731,50 Kč 27 262,44 Kč 65 456,80 Kč 13 745,93 Kč 79 202,73 Kč 42 925,86 Kč 9 014,43 Kč 51 940,29 Kč22 530,94 Kč

fa.



Wf PŘÍLOHA č. 7
Wj MP MD ČR OPKč.j. 21385/95-230

Iy STAVBA: Dychtivá očka -budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,

/ Merhautova 37
f ÚSEK: l ešení a stavební výtahy_____________________ .-----------------

ZLÍ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Lešení a stavební výtahy
Lešení pro bourání vytah.šachty

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: 01 MMB ^
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: lešení pro bourání výtahové šachty
DOTČENÉ MÍSTO: výtah.šachta-bourací práce v „11ino
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro prováděni stavby, v.c. D.l.l-iuz

bourací práce , v v , v 1tt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna c.l - příloha c.i
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:----------------------------------- ---------------------------------

POPIS ZMĚNY:

Výkaz výměr zadávací projektové dokumentace obsahuje pro bourání výtahové šachty pomocné
lešení které je pro provedení bourání výtahové šachty nedostačující. Pro zajištěni
projektovaných prací je nutné použití stavebního lešení, které však není obsahem soutěžního
výkazu výměr. Bez dodávky stavebního lešení nelze bourací práce ve výtahové šachtě realizovat.
Předkládaná změna má dopad do ceny díla i do termínu dokončení díla a také do terminu

dokončení navazujících prací.

DATUM: 23.7.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

toto oznámení nesmí být považováno ZA přík« ke zméné potvrzující ^proveden

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:
gistrát města Brna,



ti
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka -budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,

Merhautova 37 ZLÍ
ÚSEK: Lešení a stavební výtahy

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Lešení a stavební výtahy
Lešení pro bourání výtah.šachty

DATUM: 2^7í20T5^

FAX: OSOBNĚ:
*7OD: SKR stav s.r.o.

KURÝR:
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: lešení pro bourání výtahové šachty
DOTČENÉ MÍSTO: výtah.šachta-bourací práce ^
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby, v.č. D.1.1-102
bourací práce v
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNl:
Cena bez DPH

13.426,65 Kč
- 749,52 Kč
12.677,13 Kč

Cena s DPH
16.246,25 Kč

- 906,92 Kč
15.339,33 Kč

DPH
2.819,60 Kč

- 157,40 Kč
2.662,20 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 26.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: ZE STtZ^KHV ADP PĚdPCXMiKHolC

r. o.

OD: DPIS: DATUM

DATUM:SCHVÁLIL:. PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

19/325 ZL Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listyStavba:

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NPS0.001Objekt:

ZL 1 Lešení VCPZL 01Rozpočet:

1 IČO:Objednatel:

DIC:

IČO: 26961474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

13 426,65HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

13 426,65Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 426,65 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 819,60 CZK21 %Základní DPH

16 246,25 CZKCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
[ekapitulace dílů

Číslo Názevr Typ dílu Celkem %

Lešení a stavební výtahy HSV94 13 426,65 100

i
Cena celkem 13 426,65 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r
V / s: 11-18-002

W J O: S0.001

r/ Ir; Izl01

Položkový rozpočet

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listy

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NP

ZL 1 Lešení VCP

P.č. Číslo položky [Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
13 426,65Lešení a stavební výtahyDíl: 94

75,05790; 67,00 5 028,88103Í941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 (

(2,67+2,07)*12,73

(3,41+2,8)*2,37

60,34020

14,71770

m2 j 75,05790, 3 677,841051941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 49,00

1 251,07Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 i 39,09600 32,00110I943955022R00

(2,67+2,07)*0,8*9

(3,41+2,8)*0,8

34,12800

4,96800

i m2Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 20 m 39,09600! 22,00 860,111131943955822R00

1 050,81Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 75,05790j 14,001141944944011R00

75,05790]| m2 600,46116! 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 8,00

4,74000; 149,00 706,26117Í944945012R00 |Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m i m

2,67+2,07 4,74000

! m | 4,74000j119j944945812R00 jDemontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 53,00 251,22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r
^^/stavba:

W Objekt:

f Rozpočet:

1

Položkový rozpočet stavby

19/325 ZL Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listy

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NPSO.001

ZL 1 Lešení MPCZL 01

i IČO:Objednatel:

DIC:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-749,52HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-749,52Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-749,52 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-157,40 CZK21 %Základní DPH

-906,92 czkCena celkem s DPH

v

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



7
Me&pitul3ce dílů

číslo Název

gg Bourání konstrukcí

f qp Staveništní přesun hmot

Celkem %Typ dílu

-732,77 98HSV

-16,75 2HSV

-749,52 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



1

_______________ Položkový rozpočet

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listy19/325 ZLS:

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NPSO.001O:

ZL 1 Lešení MPCZL 01R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
-732,87Bourání konstrukcíDíl: 96 801,00124,72560m3 jj Bourání zdivá z cihel pálených na MVC1271962032231R00

Odpočet pomocného lešení:
-29,64

771,36
-29,64Kč /m3 z jednotkové ceny bourání

část položky*Bourání zdivá z cihel pálených na MVC

bez pomocného lešení

část položky * Pomocné lešení-odpočet___________

24,72560m3

-732,87-29,6424,72560m3

-16,65Staveništní přesun hmotDíl: 99 530,001 -16,65-0,03161)tj Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m1711999281111R00
-0,03161-1 *(0,447*0,07071)

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



LEGENDA MlSTNOSTl MEZIPATRA POPIS BOURACÍCH PRACÍ
ÚČEL MÍSTNOSTIČÍSLO SV.VÝŽKA (m) BOURANÍ BOURANÁ ZVLÁŠTNÍ 

ÚPRAVA POVRCHU
~NA POPISMlSTNOSTl H PODLAHYPO SUtOP ro pobu VÝKR.

DEMONTA2 STÁVAJÍCÍHO DŘEVNÉHO ZDVOJENÉHO OKNA (ROZMĚRY UVEDENY V PŮDORYSE} VČETNĚ VNĚJŠÍHO OPLECHOVANl 
PARAPETU A VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ PARAPETNÍ PESKY____________________________________________________________

KOVOVÉHO DVEŘNÍHO KŘIDLA VČETNĚ KOVOVÉ ZARUBNĚ A PŘÍPADNÉHO PRAHU
JVEOENY V PŮD"^' -----

402 PŘISTUP DO STROJOVNY VÝTAHU 21,50 wTAVA-IICI PVL i
PODESTA -
VÝTAHU

DO STROJOVNY
DEMO5NTA2 STÁVAJÍCÍHO

MĚRY403 1,50 OCELOVÝ PLECH 2 (ROZ

404 STROJOVNA VÝTAHU 4,60 -1,98 CEMENTOVÝ POTĚR 3 DEMONTÁŽ UlCl VNĚJŠÍ KOVOVÉ Sflt NA OKNĚ

4 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KOVOVÉHO TRUBKOVÉHO ZÁBRADLÍ PODESTY VSTUPU DO STROJOVNY VÝTAHU 
KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ nosné konstrukce PODĚSIT 
VČETNĚ PODLAHY Z OCELOVÉHO ŽEBRCiVANÉHO Pl

NY VÝTAHU Z OCaOVÝCH PROFILŮ

VÝPIS OCELOVÝCH PRVKŮ PRO BOURACÍ PRÁCE 5

iTPLETNl DEMONTÁŽ OCaOYĚHO VYROVNÁVACÍHO SCHODIŠTĚ SE ZÁBRADLÍMDÉLKA DÉLKA
CELKEM (M)

HMOTNOST
kq/m’

HMOTNOST 
CELKEM Tkni

POČET ks

ŘEZ B—B‘
NÍZEV PRVKU

PŮDORYS 3.NP
POZNÁMKA

PŮDORYS 1.PP (M)
7_ OPLECHOVANl HORNÍHO UCE Z POZINKOVANÉHO PLECHU

1.90 16 30,40 11,10I 120 338,00
UBOURANÍ STÁVAJÍCÍHO zděného SOKLU V ROZSAHU UVEDENÉM V PŮDORYSE (PŘEDPOKLÁDÁ SE UBOURAnI NA VÝŠKU

4m)_8_
POMOCNÉ A NEPŘEDPOKLÁDANÉ KONSTRUKCE -50

KOMPLETNÍ VYBOURANÍ SVISLÉ HYDROIZOLAČNÍ PŘIZOfVKY Z PLNÝCH DHEL V ROZSAHU UVEDENÉM V PŮDORYSE9CELKEM -38B
CD |PT=—1,1701 10 DEMONTÁŽ PODOKAPNlKO ŽLABU Z POZINKOVANÉHO PLECHUV TABULCE UVEDENÝ VÝPIS PRVKŮ JE POUZE ORIENTAČNÍ O UMÍSTĚNI, ROZMĚRECH A POČTU NOVÝCH OCaOVÝCH NOSNÍKŮ

Ji DEMONTÁŽ SVISLÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU
PRO NOVOU KONSTRUKCI VÝTAHU (PŘEDPOKLÁDANÉ ROZMĚRY A HLOUBKA VÝKOUÝl VYZNAČENI ROZSAHU VÝXOPOVÝCH PRACl 

VYZNAČENY V PŮDORYSE)_____________? J2_

1870 JI KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ CELÉ NOLOCIE STÁVAJÍCÍHO VÝTAHU

.___________________________ Z MRAMOROVÉ DLAŽBY VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÉ BETONOVÉ MAZANlNY V TLOUŠŤCE -100 mm

VYBOURANÍ NAšLAPNÉ VRSTVY PODLAHY Z KERAMICKÉ DLAŽBY VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÉHO CEMENTOVÉHO POTĚRU V TLOUŠŤCE -45 mm
(PO STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLAClT

§ JI| DNO VÝKOPU=—2.900 I VYBOURANÍ NAŠLAPNÉ VRSTVY PODL

15
2SJ \ s POKUD DOJDE PŘI BOURÁNI KONSTRUKCI KE ZJIŠTĚNI PODSTATNÍCH ODCHYLEK 

PŘEDPOKLÁDANÉMU V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI, KONTAKTUJTE ZPRACOVATELE PD
OPROTI STAVUŽ -+15,100

H® 11 7'1550 -+14.9B0-65Q

7®.i i
?HBO_

POPIS BOURÁNI STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCIONO VÝKOPU=—4,770

JÝODKROVr Hž)I I-HO"
1900 rr: (Á) VYBOURANÍ STŘEŠNÍ KRTTINY STROJOVNY VÝTAHU Z POZINKOVANÉHO PLECHU, VČETNĚ PODKLADNÍ 

LEPENKY, DŘEVĚNÝCH PRKEN, BETONL VE SPÁDU (U. -50-100 rrm) A NOSNÉ KONSTRUKCE 
Z ŽELEZOBETONOVÝCH PREFABRIKOVANÝCH DESEK
(SKUTEČNA SKLADBA A TLOUŠŤKA BOURANÝCH KONSTRUKCI BUOE UPŘESNĚNA V PRŮBĚHU STAVBY)

DL-5700 275Y¥ ~935 \ 940 noo J3)1870 -1330 -600 -915 1ZY§5]fí7 2100\
-J} ____ I2!5.—o.

-2:1

®BOURÁNI OT 
ŠACHTY NU1
stavební! úi 
opatřen!

BCHODBA
SV=-430D-44Q0 J^JÍ

VYBOURÁNI STAVAJfCi PŘEDPOKLÁDANÉ SKLADBY KONSTRUKCE PODLAHY STROJOVNY

- CEMENTOVÝ POTĚR
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z ŽB- PREFABRIKOVANÝCH DESEK

VÝTAHOVÉ - 
’ROJ£KTEM: 

17, BRNO,

'ORU PRO VSTUP DC 
TO KOORDINOVAT S 
RAVY ZŠ VRANOVSKO 

P IOT1 VLHKOSTI

1. I------ -š m -50TL|3.NP=-+9,550|
PROSTOR

SCHODIŠTĚM
TL. -100 mmsifONC --4,120 l! rPOI m & CELKEM TL -T50S-720

i
ffri (c) VYBOURANÍ STÁVAJÍCÍ PŘEDPOKLÁDANÉ SKLADBY ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE VÝTAHOVÉ ŠACHTYII |

PŮDORYS MEZIPATRAM |g - r? - BETONOVÁ MAZANINA
- HYDROIZOLACE
- ŽB. ZÁKLADOVÁ DESKA

TL -50

dí TL -300
4x I 120 TL -350caKEM

CD I|~+12,730| ii§430 1:00 1346 775

f
.-T^V .

(o) VYBOURANÍ STAVAJlCl PŘEDPOKLÁDANÉ SKLAD8Y ČASTI VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
W V SOUVISLOSTI S VÝKOPEM PRO NOVOU KONSTRUKCI VÝTAHOVÉ ŠACHTY

- BETONOVÁ DLAŽBA
- BETONOVÁ MAZANINA

2100 14067 5 1200
2130 §402 (14) TL -30 mm880 ; 650 '' 1310 1^ CHODBA

CQ SV—2400-2600

Eazsl

-+9.55Q/ |~+1I,930| TL -200il[?NPajp

1 © 3>(1 I TL -230CELKEM
VfKOP ZEMINY V TL. -170í<©; i

¥
PŮDORYS 1.NP

110 900 L380 900, M POZNÁMKA1930 90g(YlCO)

12450 X- :
- POKUD DOJDE PŘI BOURANÍ DO NOSNÝCH KONSTRUKCI KE ZJIŠTĚNI PODSTATNÝCH ODCKťLIK OPROTI STAVU 

PŘEDPOKLÁDANÉMU V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI, KONTAKTUJTE ZPRACOVATELE PD
- POSTUP BOURANÍ JEDNOTUVÍCH KONSTRUKCI BUDE UPŘESNĚN NA STAVBĚ (PO OVĚŘENI NOSNÉHO SYSTÉMU 

PŘILEHLÝCH KONSTRUKCI) ZÁPISEM DO STAVEBNÍHO DENÍKU, DODAVATEL PŘEDLOŽÍ TECHNOLOGICKY POSTUP 
PROVÁDĚNI KE SCHVÁLENI TDI A STATIKOVI,

- PŘED ZAČÁTKEM BOURACÍCH PRACl JE TŘEBA PROVÉST NÁLEŽITÁ OPATŘENI:
- NESMI DOCHÁZET K SIŘENI PRAŠNOSI1 V OBJEKTU
- DOTČENA MlSTA MUSl BÝT CHRÁNĚNÁ PROTI FYZICKÉMU POŠKOZENI BĚHEM BOURACÍCH PRACl A STAVEBNÍCH PRACl
- PROSTOR DOTČENÝ STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚN PROTI VSTUPU NEPOVOLANÝCH OSOB

- ODPOJENI VŠECH ROZVODŮ A ZAŘÍZENI
- ZAHÁJENI BOURACÍCH PRACl SE MŮŽE USKUTEČNIT JEN NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉHO PŘÍKAZU ODPOVĚDNÉHO PRACOVNÍKA 

ZHOTOVITELE A PO VYBAVENI PRACOVIŠTĚ POMOCNÝMI KONSTRUKCEMI, MATERWEM A POMŮCKAMI URČENÝMI V TECH. POSTUPU
- ZAJISTIT STÁLÝ DOZOR VYKONÁVANÝ FYZICKOU OSOBOU POVĚŘENOU ZHOTOVITELEM
- YYKUZOVACl PRÁCE V DOTČENÝCH ČÁSTECH OBJEKTU

-ROZMĚRY STAVAJlClCH SKRYTÝCH A NEPŘÍSTUPNÝCH KONSTRUKCI SE POUZE PŘEDPOKLÁDAJÍ
-VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ PODLAH A KONSTRUKCI OZNAČUJI STÁVAJÍCÍ VÝŠKY (V NĚKTERÝCH PŘÍPADECH JSOU POUZE ORIENTAČNl)
—BOURÁNI NESMI BÝT PŘERUŠENO, POKUD NENl ZAJIŠTĚNA STABILITA BOURANÉ KONSTRUKCE NEBO JEJl ČASTI

PŘÍPADĚ OHROŽENI MUSÍ ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK, KTERÝ PŘÍMO ŘlDl BOURACÍ PRÁCE, DAT DOHODNUTÝM ZNAMENÍM POKYN 
K OKAMŽITÉMU OPUŠTĚNI PRACOVIŠTĚ . , , ,

-ssiJSsrají^TSísyggsra^ ss^^is&sr-p#l“ZEMSMCH
-KONSTRUKČNÍ PRVKY MOHOU BÝT ODSTRANĚNY PŘI RUČNlM BOURANÍ JEN TEHDY, NEJSOU-U ZATÍŽENY 
-BOURANÉ OTVORY V NOSNÝCH ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍCH ŠIRŠÍCH JAK 450 MM NUTNO PODCHYTIT VÁLCOVANÝMI PROFILY 
-VYBOURANÝ MATERIÁL MUSl BÝT ODSTRAŇOVÁN A SKLADOVÁN TAK, ABY NEOMEZOVAL DALŠÍ PRŮBĚH BOURACÍCH PRACl 
-PŘI BOURÁNI SE MUSl ZAJISTIT PROSTOR, Ví KTERÉM SE BOURACÍ PRAČE PROVÁDĚJÍ

URAClCH PRACl SUDOU UPŘESNĚNY V PRŮBĚHU STAVBY PO ZJIŠTĚNI SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ

' KONSTRUKCE A KONSTRUKCI NAVAZUJlCH 
ZDRAVÍ OSOB

Tšot

1 BCQ
1—1,270|

404
|-+12,730|

ÍEfl I mmi 870

-*1iS
§L........ d-ř

CQ

1é? i
i;
li

CHODBA 3.NPJí mg
3

f
PŮDORYS PODKROVÍ

-V
DL. 1900

910 1160 1345
2100

I1215 1200 CQ
121B0 CHODBA

5V=~4300-4400
[UIP=±Q,000^-210,57)1CQ

-PŘESNÉ ROZMĚRY A ROZSAH I
A SKLADBY SKRYTÝCH KONSTR----- , _ ,

-PŘED ZAHÁJENÍM JEDNOTLIVÝCH BOURACÍCH PRACl BUDE OVĚŘENA STATICltó FUNKCE DANĚ K

-SKIADB4 BOURANÝCH VRSTEV PODLAH JE PŘEDPOKLÁDANÁ, NEBYLO MOŽNÉ JI OVĚŘIT SONDOU 
SKLADBA BOURANÝCH VIČKÁM^ ^ ^ NN| ^ # ^ pRDVÉST ^ P0DL£ PR0JDa0vč DOKUMENTACE JEONOTUVÝCH

BOUF
IUKCÍ

2710 8
|~+15,260| I-+14Í9801 KTI :s

PŮDORYS 2.NP 1.
ds DROBNÉ PROSTUPY PRO

ŠSSSSSSSSSS”.
i;

CQ
8A T

(li) = LEGENDA MATERIÁLŮ±0,QQQ-~21D,570'870 y©|~+15,10Q| iSJw
8L. ] STAVAJlCl KONSTRUKCE

SOUVISEJÍCÍ DOZDlVKY Z PLNÝCH PÁLENÝCH ClHa 
P10 NA MW.TU MC 10,0 MPo

BOURANÉ NEBO DEMONTOVANÉ STAVEBNÍ PRVKY A KONSTRUKCE

[I sI-4400I ŘEŠENA

PT

r D9

IOD11 PC DKROVNl P
PŮOOVKY

ŘEŠENA ČÁST?OSTOR iS

m 77 dí|PODKROVl=~+' VŤBOl
±0,000 = ~210,570 m.n.m. (ÚROVEŇ PODLAHY I.NP)

ýÍFT BbJRANl OTVORU PRO-VS IP DO VÝTAHOVÉ— 
šKckíY NlJlNO KOORDINÁT S PROJEKTEM:

ZŠ VRA OVSKA 17, BRNO, ;

YÝŽKOVÝ SYSTÉM B-P.v. 
SOUŘADNÝ SYSTÉM S-JTSKZLDL. 1900 mr

Ta
© lifwopy

,900EBNlS

i910 L 1120

(LC ’A ŘENl ĚROTI VLHKOSTI INC. VÁCLAV PIKÁN

3 MSI2310 0170 Li HHWl UŽDlW PROJEKTU

£ INC. VÁCLAV RIKAN

-tZMMVÍDHf PMJCPW
2180 ING. MIROSLAV SRNECvffmnwL

CHODBA
SV=~4300-4400
|2.NP=~+4,80Ď1

© i INC. MARIE BLAŽKEOVA

1,—4.120C D lefUM J7. PBStffCTt CKWCCČ B A4

!? ÚNOR 2018VHJX «CE

DYCHTIVÁ OČKA - BUDOVA VRANOVSKÁ 17 PŘI ZŠ A MŠ 
BRNO, MERHAUTOVA 37

SO 001__________________________________________

DPS

tasimn 2517VT—4,470 OPU
SPEEWg D.1.1/

CBtD « TtW Q9.0CIU :

Kuní ťSlflVíkHSU

■""RACI PRAČE PRO NOVOU KONSTRUKCI VÝTAHUBOUF
ČÁST

SOUČASNĚ S PROVÁDĚNÍM VÝKOPU PRO NOVOU-7 , , 
KONSTRUKCI VÝTAHU BUDE PROVEDENO PODBETONOVÁNÍ 
STÁVAJÍCÍHO ZÁKLADU - VIZ. VÝKRES VÝTAHU

1:50 D.1.1-102B
,:f. .,h n-i.;sir_:



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka -budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,
Merhautova 37

ÚSEK: Komunikace, Přesuny suti a vybouraných hmot----------------- _
ZL 02

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
díl Komunikace
díl Přesuny suti a vybouraných hmot

DATUM: '/Á- ^
FAX: OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: odstranění stávající betonové dlažby a podkladní vrstvy
DOTČENÉ MÍSTO: atrium ZŠ
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby, v.c. D.1.1-2UJ vyKres

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - ZL02-1 VCP, Změna c.2

- ZL 02-2 MPC“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:___________ ________ _________________

POPIS ZMĚNY:

dodávku a odstraněníZhotovitel předkládá náklady vyvolané rozdílem ve výkazu výměr . , ,
zámkové dlažby, která v době zpracování PD se v místě půdorysu projektované výtahové šachty
nevyskytovala. Z toho důvodu soutěžní výkaz výměr uvažoval pouze s dodávkou nove zámkové
dlažby Bylo stanoveno, že bude projektovaná dodávka nové zámkové dlažby nebude
realizována a pro zpětné zapravení bude použita stávající betonová dlažba o rozměru
300x300x40. Stávající beton.dlažba bude odstraněna včetne podkladní vrstvy. Predkladana
změna má dopad do ceny díla i do termínu dokončení díla a také do termínu dokončeni

navazujících prací.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

toto oznámen! nesmí být považováno za příkaz ke změněiSTSS ztotovÍteTSoI
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENENI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
dpĚv 1 nčr PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PREDMETNE PRAČE.------------------------

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

na

DATUM: 23.7.2019



'in

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka -budova Vranovská 17, pn ZS

Merhautova 37 ,______

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY pŘÍRAZ KE ZMěNĚ Č.:

MŠ Brno,a

ZL 02

díl Komunikace
Hfl Přesuny suti a vybouranýchhmot

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

FAX:POŠTOU:
Mail

vrstvy

provádění stavby,

„Zrnina £.2 - ZLOM VCP, Zrnina

PŘEDMĚT ZMĚNY: „
ODKAZ^NA^VÝKRESYr1 projektová do,— pro

ODKAZ NASOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet

NÁVRH OCENĚNĚNI:
Cena bez DPH

52.030,f5 Kč
-21.781,42 Kč

30.248,73 Kč

v.č. D. 1.1-203

Cena s DPH
62.956,48 Kč
-26.355,52 Kč
36.600,96 Kč

DPH
10.926,33 Kč
- 4.574,10 Kč
6.352,23 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 26.7.2019
PODPIS NAVRHOVATELE:

aTUM:

VYJÁDŘENÍ: 2JG STfc^UY

Oi0}
•DPIS:

OD

DATUM:PODPIS:.
SCHVÁLIL:.

Ol’M.V£r«S™,
STAVEBNÍ DOZOR ^

Mp-TÚl 100-01



Ti

Položkový rozpočet stavby

budova Vranovská 17 - Změnové listy
19/325 ZL Dychtivá očka -

Stavba:

Dažba v atriuZL2Objekt:

Dlažba v atriu VCP02-1Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIC:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474
SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:
Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

Celkem

52 030,15Rozpis cen'

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

52 030,15

Celkem

Rekapitulace daní_______

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH__________

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

0,00 CZK

52 030,15 CZK

10 926,33 CZK

15 %

15 %

21 %

21 %
62 956,48 CZK

L/
dne

v
B

Brněnské
63a 00

'

Stránka 1 z 2
© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S,



r
Rekapitulace dílu

f [ Číslo

1
%Celkem

Typ dílu
Název 4121 252,00

HSV
Zemní práce

1 84 323,46

HSV
Komunikace

5 52 859,19

HSV
Staveništní přesun hmot

99 4523 595,50

PSUPřesuny suti a vybouraných hmot
100D96 52 030,15

Cena celkem

Stránka 2 z 2

BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Zpracováno programem



1

_______Položkový rozpočet—

budova Vranovská 17-Změnové listy
Dychtivá očka - 

Dažba v atriu 

Dlažba v atriu VCP

-19/325 ZLS:

ZL2O:

02-1R:

Cena / MJ CelkemMJ Množství 21 252,00
číslo položky iNázevpolož 1 345,59P.Č, 52,3825,68900

j^StidlTžebzbetonovycn o^toňisuťho^ 
pl. 50 m2^ďr^r50cm

m2 19 906,41Díl: 1 774,9025,68900m21 113106121R00 4 323,46
4 323,46

2 859,19
2 859,19

2 1131O755OR0O
168,3025,68900

K<^denldlaždic kom.pro pesi, iože z kameniva lez.

vbouraných hmot _
hmot na skládku do 1 km

m2Díl: 5__________ .
31596811111R.00

hil: 99
1711999281111R00

híl: D96 Z
295 979081111R00
2961979081121 kuu

Kla
530,005,39469t 23 595,50

3 899,59138,0028,25790 
56,51580 
56,51580 
31,80298 
28,25790 
3,54508 

236,69845 
226,06320 
10,63525 
28,25790!

Přesuny suti a \
Odvoz suti a vybour. ________
Příplatek k odvozu za kazoy aaisi I km

t 282,585,00
t

6 837,64215,0028.2579-2 _________
jvřiitřostaveništnl doprava suti do 10 m 
vybour.podkl.vrstva : 28,25/a

uloženi dlažby na meziskládku 
' Příplatek k vnitrost. dopra- - - 
vybour.podkl.vrstva : 8*28,25/9 
dlažba meziskl.+zpět.kladení: 3-3,545082

ra skládku stavební suli Průměrná cena

t

2971979082111R00

5 680,76: 3,545082 
"vě suti za dalšich 5 m

24,00!
t I

2981979082121R00

6 894,93244,00
t I

Pop299 979990001VCP

Stránka 1 z 1

BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Zpracováno programem



Položkový rozpočet stavby

Vranovská 17 - Změnové listy- budovaDychtivá očka

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NP

ZL 2 Dlažba v atriu WIPC______ ___

19/325 ZL
Stavba:

SO.001Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

ZL 02
IČO:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18
Brno

Zhotovitel:

61400

Vypracoval:

Celkem

-21 781,42
Rozpis cen'

HSV 0,00

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady -21 781,42

Celkem

0,00 CZK

0,00 CZK

-21 781,42 CZK

-4 574,10 CZK

-26 355,52 czk

Rekapitulace dani ------

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH__________

Základ pro základní DPH

Základní DPH_________ .

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

O dne

j

Stránka 1 z 2

BUlLDpower S, © RTS, a.s.Zpracováno programem



7mm Rekapitulace dílů

Číslo

' 5 Komunikace

Celkem %Název Typ dílu

-19 185,38 88HSV

Staveništní přesun hmot -2 596,04 12HSV99

-21 781,42 100Cena celkem

\

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

J



Položkový rozpočet

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listy19/325 ZLS:

Nový výtah + oprava učeben ve 3.NPO: SO.001

ZL 2 Dlažba v atriu MPCZL 02R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -19 185,38

74 59621502OR00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -25,68900 246,00 -6 319,49

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm75 596291111R00 -22,74000 233,00 -5 298,42m
Dlažba ***** III 20x20x6 cm přírodní76 5924511900 m2 -26,45970 286,00 -7 567,47

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 596,04
-4,89818)171 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 530,00 -2 596,04

\

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


